Ofício nO03/2017- Pregão Presencial n°. 09.00l/2017-PP

São Benedito-CE, 14 de Fevereiro de 2017.

P M S B
~ ..15J.

REF. Pregão Presencial nO. 09.001/2017-PP - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ESTRUTURA DE APOIO, SEGURANÇA E SHOWS MUSICAIS PARA AS FESTIVIDADES DO
CARNAVAL 2017. .

Prezados Senhores,

Informamos a V. Sias que o Parecer de julgamento do recurso de impugnação, impetrado por esta
empresa no referido processo licitatório, foi pelo seu INDEFERIMENTO, e ratificado pela
Secretária Municipal de Cultura. O relatório do julgamento da impugnação está à vossa disposição
na Comissão de Licitação desta Prefeitura.
Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

G~
Edson Cleito~a de So~~

Pregoeiro

A
Empresa E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME.
ATT. Edy Lennon Campos Araújo
Rua Monsenhor José Ataíde Vasconcelos, nO.249, Reriutaba-CE.

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
. CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74